הקרנות בדבר גילוי בשם הקרן אודות חשיפה אפשרית לאג"ח שאינן מדורגות בדירוג השקעה, לאג"ח של חברות נטולות זיקה לישראל, ולתאגיד בנקאי אצלו מוחזקים מזומנים ופיקדונות של הקרן (נוסח חדש - 2021)" ובכל הוראה שתבוא במקומה.

"הוראה של חברות נטולות זיקה" - הוראה לפי סעיף 97(ב) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד - 1994.

תנאי סף כלליים במדדים

במדדים המפורטים במסמך זה יכללו רק ניירות ערך אשר יעמדו בתנאי הסף הכלליים הנדרשים על מנת להיכלל במאגר אינדקס Multi-Asset (להלן: "מאגר Multi-Asset"), בנוסף לתנאי הסף הספציפיים המוגדרים לכל מדד ומפורטים להלן. נגרע נייר ערך ממאגר Multi-Asset, יגרע נייר ערך מכל המדדים בהם כלול נייר ערך במועד גריעתו ממאגר Multi-Asset.